[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2025

                                                                                     № 138
г. Кореновск
Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального образования

Кореновский район муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
 В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от  12 июля 2024 года № 796 «Об утверждении порядка разработки и утверждения администрацией муниципального образования Кореновский район административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация     муниципального     образования     Кореновский        район     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» согласно приложения.
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский район:

- от 25 ноября 2019 года №1550 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»;
 2

- от 02 сентября 2022 года  № 1298 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 25 ноября

2019 года №1550 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома».
3.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун.
5.Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 марта 2025 года.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                С.А. Голобородько